



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 104/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA** o certame licitatório **PREGÃO ELETRÔNICO 021/2023**, que tem por objeto “**REGISTRO DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA**”, em favor da licitante a seguir com seus respectivos itens, valores unitários, totais e global:

EMPRESA: MOBI SERVICOS EIRELI
CNPJ: 34.305.767/0001-40

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	LAVANDERIA - COLETE	UN	Até 18.000	R\$ 2,50	R\$ 45.000,00
2	LAVANDERIA - CAMISA	UN	Até 3.600	R\$ 2,12	R\$ 7.632,00
3	LAVANDERIA - SHORTS	UN	Até 3.600	R\$ 2,12	R\$ 7.632,00
4	LAVANDERIA - CAMISA DE GOLEIRO	UN	Até 360	R\$ 1,80	R\$ 648,00
5	LAVANDERIA - CALÇA DE GOLEIRO	UN	Até 360	R\$ 2,35	R\$ 846,00
6	LAVANDERIA - CALÇA AGASALHO	UN	Até 360	R\$ 2,35	R\$ 846,00
7	LAVANDERIA - BLUSA AGASALHO	UN	Até 360	R\$ 2,35	R\$ 846,00
8	LAVANDERIA - MEIÃO	UN	Até 1.200	R\$ 1,40	R\$ 1.680,00
9	LAVANDERIA - BOLSA DE UNIFORME	UN	Até 240	R\$ 3,75	R\$ 900,00
10	LAVANDERIA - TOALHA (G)	UN	Até 240	R\$ 4,30	R\$ 1.032,00
11	LAVANDERIA - BANDEIRAS OFICIAIS	UN	Até 36	R\$ 2,00	R\$ 72,00
12	LAVANDERIA - MAIÔ	UN	Até 240	R\$ 1,33	R\$ 319,20

Valor Global: R\$ 67.453,20 (Sessenta e Sete Mil Quatrocentos e Cinquenta e Três Reais e Vinte Centavos)

Jaguariúna - SP, 4 de abril de 2023.

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete